

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802483

Kundennr.: 51048

Datum: 19. August 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer

Durchwahl: +49(0) 5409403416

Fax: +49(0)5409403434

E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210802951 vom 19.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	8,96	35,84
2	90067		Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	8,96	35,84
3	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	9,27	37,08
4	90073		Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	9,27	37,08
5	20390		Schäkel 5 x 10 x 20 mm, 50 kg Schäkel 5 x 10 x 20 mm, 50 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	0,31	2,48

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802483

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,12 kg				
6	40486		Geschwindigkeitsschild 25 km/h Geschwindigkeitsschild 25 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,72	3,44
7	40289		Bordwandhalteseil 300 mm Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,00	2,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							153,76
19% MwSt.							29,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							182,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802483 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,444

Lief. an Adresse

Harald Unsinn
 Stahlbau und Nutzfahrzeuge
 Sebastianstraße 3a
 86551 Aichach
 Deutschland